個人向けインターネットバンキングサービスの一時休止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当組合ではコンピューターシステムの基盤更改を実施することとなりました。

これに伴いまして、下記期間につきましては、個人向けインターネットバンキングサービ

ス（AnserParaSOL）を一時休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願いし上

げます。

敬具

記

＜システムの基盤更改に伴う休止期間＞

令和５年１月１日（日） 午前０時 ～ 令和５年１月２日（月） 午後８時まで

※上記期間中は、個人向けインターネットバンキングサービスはご利用できません。

以上